
 Головне управління статистики у Вінницькій області, 2024

Кожного року в другу суботу вересня в Україні відзначається 

. Цей день єднає всіх, хто займається 

спортом, фізичною активністю та веде здоровий спосіб життя.

Спортивні споруди ВінниччиниНайпопулярніші олімпійські види 
спорту серед жінок та чоловіків

Хай кожен 
крок 

веде до успіху!

Інформація наведена по Вінницькій області за 
даними Міністерства молоді та спорту України

Стадіони з трибунами 
на 1500 місць і більше 

Спортивні майданчики

Футбольні поля

Стрілецькі тири криті і 
напівкриті на дистанцію 

не менше 25 м

Плавальні басейни

Спортивні зали площею 
не менше 162 м²

Майданчики з тренажерним 
обладнанням

1690

611

570

334

44

123

27

(відсотків до кількості спортсменів відповідної статі)

футбол
37,8

волейбол
8,7

греко-римська
боротьба

8,5

волейбол
24,7

художня
гімнастика

17,7

футбол
12,7

У Вінницькій області впродовж 2023 року загальна кількість осіб, що займалася

усіма видами фізкультурно-оздоровчої роботи, становила майже 248 тис. осіб.


